АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «05» февраля 2020 г. № 32-р
Киселевский городской округ

О внесении изменений в распоряжение администрации Киселевского городского округа  от 05.06.2019 № 243-р «О рабочей группе по внедрению в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях Киселевского городского округа «производственно-управленческой системы Кузбасса» »

В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 08.04.2019 № 221 «О создании производственно-управленческой системы Кузбасса», Уставом Киселевского городского округа:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по внедрению в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях Киселевского городского округа «производственно-управленческой системы Кузбасса», утвержденный распоряжением администрации Киселевского городского округа от 05.06.2019 № 243-р «О рабочей группе по внедрению в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях Киселевского городского округа «производственно-управленческой системы Кузбасса», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Киселёвск официальный» и разместить на официальном сайте администрации Киселевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Киселевского городского округа (по экономике и финансам) Н.А. Новосадову.

Глава Киселевского

3
городского округа						М.А. Шкарабейников
 (
2
)Приложение
к распоряжению администрации Киселевского городского округа
[bookmark: _GoBack]от «05» февраля 2020 г. № 32-р

Состав
 рабочей группы по внедрению в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях Киселевского городского округа «производственно-управленческой системы Кузбасса»

Председатель рабочей группы:
	Шкарабейников М.А.
	-
	глава Киселевского городского округа;

	Заместители председателя рабочей группы:

	Коробкин К.С.
	-
	заместитель главы Киселевского городского округа – управляющий делами;

	Новосадова Н.А.
	-
	заместитель главы Киселевского городского округа (по экономике и финансам);

	Секретарь рабочей группы:

	Романова А.В.
	-
	главный специалист экономического отдела администрации Киселевского городского округа;

	Члены рабочей группы:

	Кулешова С.В.
	-
	заместитель главы Киселевского городского округа (по социальным вопросам);

	Соколов А.А.
	-
	заместитель главы Киселевского городского округа (по строительству);

	Шигапов З.З.
	-
	заместитель главы Киселевского городского округа (по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству);

	Скирта В.В.
	-
	заместитель главы Киселевского городского округа (по промышленности, транспорту и связи);

	Семенова Е.И.
	-
	начальник управления социальной защиты населения Киселевского городского округа;

	Витерман В.В.
	-
	председатель комитета по спорту и молодежной политике Киселевского городского округа;

	Забудский П.А.
	-
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Киселевского городского округа;

	Ковалев А.Ю.
	-
	начальник управления городского развития Киселевского городского округа;

	Курносенко Е.С.
	-
	начальник управления культуры Киселевского городского округа;

	Теплова Е.В.
	-
	начальник управления образования Киселевского городского округа;

	Буфенко Е.В.
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа;

	Лошманкина О.Н.
	-
	начальник муниципального бюджетного учреждения «Центральная бухгалтерия управления образования Киселевского городского округа»;

	Семенова И.В.
	-
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Киселевского городского округа – главный архитектор;

	Жданова М.А.
	-
	заведующий земельным отделом комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа;

	Агарина О.А.
	-
	заведующий экономическим отделом администрации Киселевского городского округа;

	Лукина А.С.
	-
	заведующий отделом делопроизводства и обеспечения деятельности администрации Киселевского городского округа.

Заместитель главы Киселевского
городского округа (по экономике и финансам)			Н.А. Новосадова
image1.png
2\
> E